ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2013 № 495

г. Южа

  О внесении изменений в постановление  администрации Южского
муниципального района   от  21.03.2013 г.  №  209

 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Южском
муниципальном районе в 2013 году»

    В   связи  с  изменениями  структуры  администрации  и  кадровыми
изменениями  в  администрации  и  структурных  подразделениях
администрации Южского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести  в  постановление  администрации  Южского  муниципального
района от 21.03.2013 г.  №  209   «Об обеспечении отдыха, оздоровления и
занятости детей в Южском муниципальном районе в 2013 году»    (далее –
постановление) следующие изменения:
    1.1.  В  абзаце  первом  пункта  2  постановления  слова  «Шилова  Т.Л.»
заменить на слова  «Модин С.В.»;
    1.2. В пункте 7 постановления   слова «заместителя Главы администрации
Южского  муниципального  района,  начальника  Южского  отдела
образования»  заменить  на  слова  «заместителя  Главы  администрации
Южского муниципального района по социальным вопросам»;
     1.3.  В  абзаце  первом   приложения  №1  к  постановлению  слова
«заместитель  Главы  администрации  Южского  муниципального  района,
начальник  Южского отдела образования» заменить на слова «заместитель
Главы  администрации  Южского  муниципального  района  по  социальным
вопросам»;

      1.4.  Дополнить приложение №1 к постановлению абзацем двенадцатым
следующего содержания « - С.В. Модин, начальник отдела образования.».
2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района     С.Ю.Кропотов